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Vid händelse av en större kris eller olycka är det inte alltid som den ordinarie
räddningsstyrkan räcker till. Då rycker Civilförsvarets FRG-styrka ut och ger
understöd. FRG står för frivillig resursgrupp och finns etablerat i cirka 100
kommuner idag - och nu står Lindesberg med övriga Bergslagskommuner på
tur.-Vi skall värva 50 personer som täcker upp detta område vid händelse av
krissituationer som t ex större skogsbränder, stormar eller liknande extrema
situationer, säger Staffan Jackson.

Under maj månad arrangeras totalt tre informationsmöten i Bergslagskommunerna av
Civilförsvarsförbundet. Syftet är att fånga invånarnas intresse att medverka i den FRG-
styrka man nu vill etablera.
Staffan Jackson, ansvarig för FRG-satsningen i Bergslagen, berättar att FRG-styrkan är
tänkt att fungera som en viktig resursgrupp för nödställda människor.

-FRG kan kallas in vid kriser som t ex större och allvarliga olyckor. Om det exempelvis
inträffar en olycka med fordon som fraktar hälsofarligt ämne, om olyckan inträffar nära



bebyggelse så måste kanske människor evakueras, då får FRG den uppgiften och
hjälper på så vis den ordinarie räddningstjänsten. Insatsstyrkan kan även rycka ut till
nödställda människor, t ex vid ett längre strömavbrott pga vinterstormar i extrem kyla.
Vi har portabla elverk att köra ut till de som inte kan värma upp sina hus, säger Staffan
Jackson som är ansvarig för FRG-satsningen i Bergslagen.

Men det är inte enbart olyckor och kriser som står på FRGs dagordning. Insatser kan
även behövas vid t ex eftersök av försvunna personer i terräng.
-Vi har en fordonspark som vi fått från militären. FRG har därför tillgång till exempelvis
bandvagnar och snöskotrar så vi alltid kan ta oss fram, säger Staffan.

Det första informationsmötet håller man i Lindesberg, torsdag 10 maj klockan 18:30 i
Lindesbergs brandstation.
-Alla är välkomna för att få mer information. Om man finner intresse att medverka i FRG
så blir man kallad till en grundutbildning som tar tre dagar och arrangeras över en helg,
säger Staffan Jackson.

Fotnot: Frågor kring satsningen besvaras av Staffan Jackson, tel. 070 300 88 54
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